
CITTÀ DI ALTAMURA
Città Metropolitana di Bari

5° SETTORE:  VIGILANZA E SERVIZI

SERVIZIO POLIZIA LOCALE

N. 170 del registro delle determinazioni

del 05/02/2024

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

Oggetto:
AFFIDAMENTO  TRAMITE  ACCORDO  QUADRO
DELLA  FORNITURA  DI  VESTIARIO  ED
EQUIPAGGIAMENTO PER GLI APPARTENENTI AL
CORPO  DI  POLIZIA  LOCALE  CIG.  A03428E314.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

A.Indrio

Originale



Determina  n. 170 del 05/02/2024 Proposta n. 229 del 01/02/2024

IL DIRIGENTE DEL V SETTORE

PREMESSO  che  con propria Determinazione del  Dirigente  n.  2047 del  05/12/2023
venivano  individuati  gli  elementi  essenziali  del  contratto  e  i  criteri  di  selezione  degli
operatori  economici  e  delle offerte,    per procedere all’affidamento della “fornitura  di
massa vestiaria ed equipaggiamento per gli appartenenti al Corpo di Polizia Locale
aventi  diritto,  quantificati  in n.  47  unità:   tra Agenti,   Sottufficiali   e Ufficiali”
mediante Accordo quadro di cui all’art. 59 del D. L.vo 31/03/2023 n. 36,  per la durata di 24
mesi,  con procedura  negoziata attivata con invito a 5 (cinque) operatori economici ai sensi
dell'art.  73 del predetto codice e con aggiudicazione all'impresa che ha indicato la miglior
offerta,  individuata con il criterio del minor prezzo di cui all'art.  108 comma 3 del predetto
decreto, mediante ribasso determinato con offerta a prezzi unitari, sulla base dei quantitativi
stimati di fornitura.
EVIDENZIATO:

• che in data 22/12/2023 con identificativo RDO:  n.  3919040 sul MEPA,  veniva
avviata  RdO  semplice  fra  le  seguenti  società,   stabilendo  come  termine  ultimo
presentazione  offerte,  il  giorno  22/01/2024  ore  08,00  ponendo  come  importo
massimo stimato                       € 196.447,82 IVA esclusa, con richiesta di
formulazione  offerta  economica,   e  compilazione  elenco prezzi  unitari  (su  foglio
excel) per ogni capo richiesto:

- BIMARDIVISE SRL;
- D&G SERPONE MANIFATTURE SRLS;
- EURO PROTEC SRL;
- MODIT GROUP SRL;
- SICUR.AN SRL;

• che per la predetta Rdo Semplice sono pervenute n. 02 (due) offerte dalle seguenti
società:
- BIMARDIVISE SRL,  valore offerto € 194.474,00;
- SICUR.AN SRL,  valore offerto € 176.744,11;

ATTESO che, all'esito della  procedura l'operatore economico “SICUR.AN SRL” (P.IVA
03370091211) ha offerto il minor prezzo pari a € 176.744,11 oltre IVA, classificandosi al
primo posto;

VISTO  il  CIG (Codice Identificativo Gara) n. A03428E314;

ACCERTATA  la  regolarità  contributiva  DURC, giusta  certificazione  prot.  n. INPS
37964963 con scadenza validità al 07/02/2024;

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D,P,R, 28 Dicembre 2000 n, 445 e del D,Lgs 7 Marzo 2005 n, 82 e norme collegate, il quale 
sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa,

Pagina 1 di 5



VISTE le autocertificazioni circa il possesso dei requisiti di cui all'art. 100  del D. Lgs. n.
31/03/2023 n.  36,   prodotte dalla “SICUR.AN SRL” (P.IVA 03370091211);

VISTE le verifiche effettuate consultando il FVOE sul sito ANAC ed accertato che all’esito
dei controlli non sono emerse cause ostative all’affidamento;

RITENUTO opportuno procedere alla stipula dell’Accordo Quadro di cui all’art. 59 del D.
L.vo 31/03/2023 n. 36,  per la durata di 24 mesi, alla società  “SICUR.AN SRL” (P.IVA
03370091211) con sede in  via Santa Croce n.   30 in  Somma Vesuviana (Na),   per   la

“fornitura di massa vestiaria ed equipaggiamento per gli appartenenti al Corpo di
Polizia Locale aventi diritto, quantificati in n. 47  unità:  tra Agenti,  Sottufficiali  e
Ufficiali”;

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 3, c. 7 - Tracciabilità dei flussi finanziari, della L. n.
136/2010,  la  società  “SICUR.AN  SRL” (P.IVA  03370091211),  dovrà  comunicare  gli
estremi  identificativi  del  conto  corrente  dedicato,  anche  non  in  via  esclusiva,  alle
commesse pubbliche, nonché, le generalità e il codice fiscale delle persone delegate ad
operare su di esso;

RICHIAMATO il  patto  di  integrità,  approvato  con  Delibera  di  G.C.  n.  175  del
22/12/2016, firmato per accettazione, dalla società affidataria

VISTO il Decreto Sindacale n.  4 del 07/06/2023 con cui è stato attribuito alla sottoscritta
dott.ssa Maria Paola Stefanelli, l’incarico di Dirigente del V Settore - Vigilanza e Servizi

VISTO l’art. 107 e 109 del T.U.E.L. approvato col D. Lgs. 18/08/2000 n. 267

VISTO l'art. 94 dello Statuto   Comunale

VISTO l'art. 17 del D. Lgs. N. 165/01

VISTO l'art. 2 2  del vigente Regolamento di Contabilità

VISTO il D. Lgs. 31/03/2023 n.  36

VISTO l'art. 6 bis della Legge 241/1990

D E T E R M I N A

1 Di  approvare le  premesse  del  presente  provvedimento  che  costituiscono  parte
integrante e sostanziale;

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D,P,R, 28 Dicembre 2000 n, 445 e del D,Lgs 7 Marzo 2005 n, 82 e norme collegate, il quale 
sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa,

Pagina 2 di 5



2 Di  procedere,  alla  stipula  dell’Accordo  Quadro  di  cui  all’art.  59  del  D.  L.vo
31/03/2023 n. 36,  per la durata di 24 mesi, alla società “SICUR.AN SRL” (P.IVA
03370091211) con sede in Somma Vesuviana (Na) in via Santa Croce n.  30 in per la
“fornitura di  massa vestiaria ed equipaggiamento per gli  appartenenti al  Corpo di
Polizia Locale aventi diritto, quantificati in n. 47  unità:  tra Agenti,  Sottufficiali  e
Ufficiali”,  al valore economico offerto di €  176.744,11 oltre IVA,  all'esito della
Rdo semplice identificativo Rdo:  n.  3919040 del 22/12/2023,  per un totale di €
215.627,81 Iva inclusa, con aggiudicazione definitiva, alle condizioni previste dalla
predetta RDO e dal relativo documento di offerta economica prodotta dall’operatore
economico e con applicazione del ribasso del 10,03%  ai prezzi dell’accordo soggetto
a ribasso;

3 Di precisare che nei singoli contratti attuativi si applicheranno i prezzi unitari offerti
dall'aggiudicatario dell’accordo quadro,  di cui al  Documento di offerta economica
numero di RDO:  3919040;

4 Di confermare  il  quadro economico di cui alla  Determinazione Dirigenziale n.
2047 del 5/12/2023: 

QUADRO ECONOMICO

A) OGGETTO
IMPORTO 

A.1 Importo fornitura vestiario ed equipaggiamento per gli appartenenti 

al Corpo di Polizia Locale 

€ 196.447,82

A.2 Iva al 22% € 43.218,52

A.3 Revisione prezzi obbligatoria (art. 60 D.L.vo 36/2023)
pari al 10% dell’importo dell’appalto + IVA al 22%

€ 23.966,34

totale A € 263.632,68

B) ACCANTONAMENTO art. 45 D.L.vo 36/2023

B.1 Accantonamento incentivo art. 45 comma 3 D.L.vo 36/2023
(80% del 2%) calcolato su € 196.447,82

€ 3.143,17

B.2 Accantonamento incentivo art. 45 comma 5 D.L.vo 36/2023
(20% del 2%) calcolato su € 196.447,82

€ 785,79

B.3 Contributo ANAC € 250,00

totale B € 4.178,96

Totale complessivo (A+B) € 267.811,64

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D,P,R, 28 Dicembre 2000 n, 445 e del D,Lgs 7 Marzo 2005 n, 82 e norme collegate, il quale 
sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa,

Pagina 3 di 5



5 Di  impegnare,  ai  sensi  dell’art.  183  T.U.E.L.  e  del  principio  contabile  di  cui
all’allegato 4/2 al D. Lgs. 118/2011 e s.m.i., la spesa complessiva per l’attuazione
dell’Accordo Quadro, pari ad € 267.811,64 I.V.A. inclusa al 22%, rideterminando gli
impegni già prenotati con Determinazione Dirigenziale n. 2047 del 5/12/2023, sui
fondi  del  V  livello  del  P.C.F.  1.03.01.02.004  cap.  258005  cod.  bil.  3.01.01.103
“acquisto di beni e servizi  - polizia locale” come segue:

o €  96.908.01   -  fondi Bilancio 2023;

o € 76.033.66  -  fondi Bilancio 2024;

o €  66.724,67  -  fondi Bilancio 2025;

o € 250,00  quale contributo ANAC Bilancio 2023;

o €  23.966,34  IVA inclusa  (revisione  prezzi  obbligatoria)  -   Bilancio
2024;

o €  3.143,17  (accantonamento  incentivo  art.  art.  45  comma 3  D.L.vo
36/2023 (80% del 2%)) -  Bilancio 2025;

o €  785,79 (accantonamento incentivo  art. 45 comma 5 D.L.vo 36/2023
(20% del 2%)) -  Bilancio 2025;

come da attestati di copertura finanziaria allegati al presente atto;

6 Di ottemperare agli obblighi imposti dal D. Lgs. n. 33/2013 mediante pubblicità del
presente  provvedimento  nell'apposita  sezione  del  sito  internet  del  Comune  di
Altamura dei dati relativi al presente provvedimento;

7 Di dare atto  che ai  sensi  del  comma 8 dell’art.  183 del D.  Lgs.  n.  267/2000,  il
programma  dei  conseguenti  pagamenti  dell’impegno  di  spesa  di  cui  al  presente
provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le
regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di bilancio”, introdotte dai commi
707 e seguenti dell’art. 1 della L. 208/2015 (c.d. legge di stabilità 2016);

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D,P,R, 28 Dicembre 2000 n, 445 e del D,Lgs 7 Marzo 2005 n, 82 e norme collegate, il quale 
sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa,

Pagina 4 di 5



8 Di dare atto che trattasi di spesa indifferibile non suscettibile di frazionamento in

dodicesimi di stanziamento ai sensi ex art.  163 comma 5 lett.  c) del TUEL.

9 Di stabilire  che,  ex art.  18 co. 1,  del D. Lgs. n.  36/2023, sono parti  integranti  e
sostanziali del presente provvedimento la lettera di invito,  il Documento di offerta
economica numero di RDO:  3919040,  l’elenco prezzi unitari vestiario e il contratto
ordinativo attuativo,  che si accludono alla presente determinazione per completezza
di istruttoria.

10 Di   dare  atto  che  il  sottoscritto  Dirigente  ha  assunto  a  sé  la  responsabilità  del
progetto  nella  presente  determinazione  dirigenziale,  alla  luce  dell'assenza  del
Commissario Capo Giuseppe Ventura,  nominato Responsabile  Unico del  progetto
(RUP),  ai  sensi  dell’art.  15  del  D.  L.vo  31/03/2023  n.  36  con  Determinazione
dirigenziale n. 2047/2023.

11 Di rilevare l'assenza di conflitti di interesse in capo al Dirigente in riferimento
all'art. 6 bis della Legge 241/1990 e s.m.i.

12 Di dare atto che il presente provvedimento, diventa immediatamente esecutivo, dopo
avvenuta applicazione sul medesimo, del visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria, ex art. 151, co. 4, del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i. – T.U.E.L

13 Di precisare che si procederà alla liquidazione delle relative fatture solo dopo la fornitura
dei  capi  di  vestiario  che  saranno  ordinati  con  separati  contratti  ordinativi  attuativi
dell’Accordo Quadro.

14 Di  demandare al  Comando  di  Polizia  Locale  le  relative  successive  incombenze  al
presente provvedimento.

15 Di inviare il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per gli ulteriori consequenziali
adempimenti di competenza.

 IL DIRIGENTE DEL 5° SETTORE:  VIGILANZA E SERVIZI

Dott.Ssa Maria Paola Stefanelli
               Firmato digitalmente

Redatta da A.Indrio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D,P,R, 28 Dicembre 2000 n, 445 e del D,Lgs 7 Marzo 2005 n, 82 e norme collegate, il quale 
sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa,

Pagina 5 di 5



COMUNE DI ALTAMURA
Provincia Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione 5° SETTORE:  VIGILANZA E SERVIZI nr.229 del 01/02/2024

04/12/2023Data: Importo: 76.033,66

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO TRAMITE ACCORDO QUADRO DELLA FORNITURA VESTIARIO ED
EQUIPAGGIAMENTO PER GLI APPARTENENTI AL CORPO DI POLIZIA LOCALE

Bilancio
Anno: 2024

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 977.311,00
665.873,65

76.033,66
741.907,31
235.403,69Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 100.000,00

0,00

76.033,66

76.033,66

Disponibilità residua: 23.966,34

Capitolo: 258005

Oggetto: ARMAMENTO - DIVISE

Progetto: POLIZIA LOCALE

5000-V SETTORE - POLIZIA LOCALE

5010-SERVIZIO - POLIZIA LOCALEResp. servizio:

2024 424/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 424/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 424/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0031857 - SICUR.AN SRLBeneficiario:

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Francesco dott. FAUSTINO

SIOPE: 1.03.01.02.004 - Vestiario

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ALTAMURA li, 02/02/2024

A03428E314C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.004 Vestiario



COMUNE DI ALTAMURA
Provincia Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione 5° SETTORE:  VIGILANZA E SERVIZI nr.229 del 01/02/2024

04/12/2023Data: Importo: 96.908,01

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO TRAMITE ACCORDO QUADRO DELLA FORNITURA VESTIARIO ED
EQUIPAGGIAMENTO PER GLI APPARTENENTI AL CORPO DI POLIZIA LOCALE

Bilancio
Anno: 2023

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 603.289,19
505.777,22

96.908,01
602.685,23

603,96Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 97.158,01

0,00

96.908,01

96.908,01

Disponibilità residua: 250,00

Capitolo: 258005

Oggetto: ARMAMENTO - DIVISE

Progetto: POLIZIA LOCALE

5000-V SETTORE - POLIZIA LOCALE

5010-SERVIZIO - POLIZIA LOCALEResp. servizio:

2023 2908/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2908/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2908/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0031857 - SICUR.AN SRLBeneficiario:

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Francesco dott. FAUSTINO

SIOPE: 1.03.01.02.004 - Vestiario

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ALTAMURA li, 02/02/2024

A03428E314C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.004 Vestiario



COMUNE DI ALTAMURA
Provincia Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione 5° SETTORE:  VIGILANZA E SERVIZI nr.229 del 01/02/2024

04/12/2023Data: Importo: 66.724,67

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO TRAMITE ACCORDO QUADRO DELLA FORNITURA VESTIARIO ED
EQUIPAGGIAMENTO PER GLI APPARTENENTI AL CORPO DI POLIZIA LOCALE

Bilancio
Anno: 2025

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.001.200,33
547.476,72

66.724,67
614.201,39
386.998,94Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 100.000,00

0,00

66.724,67

66.724,67

Disponibilità residua: 33.275,33

Capitolo: 258005

Oggetto: ARMAMENTO - DIVISE

Progetto: POLIZIA LOCALE

5000-V SETTORE - POLIZIA LOCALE

5010-SERVIZIO - POLIZIA LOCALEResp. servizio:

2025 175/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 175/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 175/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0031857 - SICUR.AN SRLBeneficiario:

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Francesco dott. FAUSTINO

SIOPE: 1.03.01.02.004 - Vestiario

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ALTAMURA li, 02/02/2024

A03428E314C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.004 Vestiario



COMUNE DI ALTAMURA
Provincia Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione 5° SETTORE:  VIGILANZA E SERVIZI nr.229 del 01/02/2024

04/12/2023Data: Importo: 250,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO TRAMITE ACCORDO QUADRO DELLA FORNITURA VESTIARIO ED
EQUIPAGGIAMENTO PER GLI APPARTENENTI AL CORPO DI POLIZIA LOCALE - CONTRIBUTO ANAC

Bilancio
Anno: 2023

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 603.289,19
602.685,23

250,00
602.935,23

353,96Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 97.158,01

96.908,01

250,00

97.158,01

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 258005

Oggetto: ARMAMENTO - DIVISE

Progetto: POLIZIA LOCALE

5000-V SETTORE - POLIZIA LOCALE

5010-SERVIZIO - POLIZIA LOCALEResp. servizio:

2023 2910/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2910/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2910/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0021534 - ANACBeneficiario:

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Francesco dott. FAUSTINO

SIOPE: 1.03.01.02.004 - Vestiario

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ALTAMURA li, 02/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.004 Vestiario



COMUNE DI ALTAMURA
Provincia Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione 5° SETTORE:  VIGILANZA E SERVIZI nr.229 del 01/02/2024

05/12/2023Data: Importo: 23.966,34

Oggetto: ACCORDO QUADRO DELLA FORNITURA VESTIARIO ED EQUIPAGGIAMENTO PER GLI APPARTENENTI AL CORPO DI
POLIZIA LOCALE (REVISIONE PREZZI OBBLIGATORIO)

Bilancio
Anno: 2024

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 977.311,00
741.907,31

23.966,34
765.873,65
211.437,35Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 100.000,00

76.033,66

23.966,34

100.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 258005

Oggetto: ARMAMENTO - DIVISE

Progetto: POLIZIA LOCALE

5000-V SETTORE - POLIZIA LOCALE

5010-SERVIZIO - POLIZIA LOCALEResp. servizio:

2024 425/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 425/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 425/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0031857 - SICUR.AN SRLBeneficiario:

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Francesco dott. FAUSTINO

SIOPE: 1.03.01.02.004 - Vestiario

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ALTAMURA li, 02/02/2024

A03428E314C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.004 Vestiario



COMUNE DI ALTAMURA
Provincia Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione 5° SETTORE:  VIGILANZA E SERVIZI nr.229 del 01/02/2024

04/12/2023Data: Importo: 3.143,17

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO TRAMITE ACCORDO QUADRO DELLA FORNITURA VESTIARIO ED
EQUIPAGGIAMENTO PER GLI APPARTENENTI AL CORPO DI POLIZIA LOCALE

Bilancio
Anno: 2025

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.001.200,33
614.201,39

3.143,17
617.344,56
383.855,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 100.000,00

66.724,67

3.143,17

69.867,84

Disponibilità residua: 30.132,16

Capitolo: 258005

Oggetto: ARMAMENTO - DIVISE

Progetto: POLIZIA LOCALE

5000-V SETTORE - POLIZIA LOCALE

5010-SERVIZIO - POLIZIA LOCALEResp. servizio:

2025 176/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 176/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 176/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0004415 - BdM BANCA  SpA già BANCA POPOLARE DI BARI S.P.A.  - AGENZIA DI ALTAMURA - TESORERIA COMBeneficiario:

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Francesco dott. FAUSTINO

SIOPE: 1.03.01.02.004 - Vestiario

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ALTAMURA li, 02/02/2024

A03428E314C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.004 Vestiario



COMUNE DI ALTAMURA
Provincia Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione 5° SETTORE:  VIGILANZA E SERVIZI nr.229 del 01/02/2024

04/12/2023Data: Importo: 785,79

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO TRAMITE ACCORDO QUADRO DELLA FORNITURA VESTIARIO ED
EQUIPAGGIAMENTO PER GLI APPARTENENTI AL CORPO DI POLIZIA LOCALE

Bilancio
Anno: 2025

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.001.200,33
617.344,56

785,79
618.130,35
383.069,98Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 100.000,00

69.867,84

785,79

70.653,63

Disponibilità residua: 29.346,37

Capitolo: 258005

Oggetto: ARMAMENTO - DIVISE

Progetto: POLIZIA LOCALE

5000-V SETTORE - POLIZIA LOCALE

5010-SERVIZIO - POLIZIA LOCALEResp. servizio:

2025 177/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 177/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 177/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0004415 - BdM BANCA  SpA già BANCA POPOLARE DI BARI S.P.A.  - AGENZIA DI ALTAMURA - TESORERIA COMBeneficiario:

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Francesco dott. FAUSTINO

SIOPE: 1.03.01.02.004 - Vestiario

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ALTAMURA li, 02/02/2024

A03428E314C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.004 Vestiario



COMUNE DI ALTAMURA

Visti

229

AFFIDAMENTO TRAMITE ACCORDO QUADRO DELLA FORNITURA DI VESTIARIO ED
EQUIPAGGIAMENTO PER GLI APPARTENENTI AL CORPO DI POLIZIA LOCALE CIG. A03428E314.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

2024

POLIZIA LOCALE

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: 5° SETTORE:  VIGILANZA E SERVIZI

Nr. adozione settore: 8 Nr. adozione generale: 170
05/02/2024Data adozione:

05/02/2024

RAGIONERIA

Data

PARERE FAVOREVOLE

DOTT. FRANCESCO FAUSTINO

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 183, comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Determinazione n. 170 del 05/02/2024

VISTO  AI  SENSI  DELL’ART.  183  CO.  7  DEL  D.LGS.  18/8/2000  NR.267,  AI  SOLI  FINI  DELLA
COPERTURA DELLA SPESA, CHE RECITA. "I  PROVVEDIMENTI DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI
CHE  COMPORTANO  IMPEGNI  DI  SPESA  SONO  TRASMESSI  AL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO
FINANZIARIO E SONO ESECUTIVI CON L'APPOSIZIONE DEL VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA" 

            

                     IL DIRIGENTE  -   II° SETTORE FINANZIARIO

                             

La presente determinazione è affissa all’Albo Pretorio On Line di questo Comune per 15 giorni
consecutivi.

 
              IL FUNZIONARIO


